
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«05» февраля 2018 г. №141 
 

с. Репьевка 

 

 

В связи с повышением (индексацией) с 01 января 2018 года в 1,04 

раза размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы, Совет народных 

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области 

р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

района от 26.02.2010 г. № 132 «Об оплате труда работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района» (далее – 

Решение) следующее изменение: 

- Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Подпункт 1.2. пункта 1 решения Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района от 30.01.2014 г. № 131 «О внесении 

изменений в решение Совета народных депутатов муниципального района от 

26.02.2010 года № 132» признать утратившим силу. 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

26.02.2010 года № 132 



 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2018 года. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных депутатов  

Репьевского муниципального района 

Воронежской области от 

«05» февраля 2018 г. №141 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2  

к решению Совета народных депутатов  

Репьевского муниципального района 

от «21» декабря 2009 г. №132 
 

РАЗМЕРЫ 

должностных окладов по должностям работников  

органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района  

 

№ 

п/п 

 

Наименование должностей 

Размер       

должностного    

оклада (рублей) 

1 2 3 

1 Главный бухгалтер 5 073 

2 Юрисконсульт 4 660 

3 Начальник службы 4 660 

4 Бухгалтер 4 547 

5 Экономист 4 547 

6 Методист 3 107 

7 Комендант 4 078 

8 Системный администратор 4 078 

9 Старший инспектор 3 884 

10 Техник по вождению автомобиля 3 884 

11 Архивариус 3 107 

12 Инспектор 3 107 

13 Технический секретарь 3 107 



 

14 Техник по эксплуатации зданий 3 107 

15 Оперативный дежурный 3 107 

16 Кассир 3 107 

17 Документовед 3 107 

 


